
 
 

 
 

P O Z V Á N K A 
 
na 148. sch ůzi Rady m ěsta Kolína, která se koná dne 16.06.2014 od 13:30 h odin 
v zasedací místnosti M ěstského ú řadu Kolín. 
 

 
P R O G R A M 

 
Zahájení  

 zahájení a ověření zápisu z minulé schůze 
 
Návrhy na schválení 

1) Návrh na schválení způsobu provedení kontroly hospodaření města za rok 2014.  
2) Návrh na svěření působnosti Rady města Kolína vyplývající z ustanovení § 102 

odst. 2 písm. k) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, ve věci řízení 
podle ustanovení § 58 odst. 4 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, 
Odboru životního prostředí a zemědělství MěÚ Kolín. 

3) Návrh na uzavření nájemních smluv na sociální byty na dobu určitou 3 měsíců 
s možností prodloužení. 

4) Návrh na schválení žádosti o povolení zvláštního užívání místní komunikace – zřízení 
vyhrazeného parkování. 

5) Návrh na poskytnutí dotace dle doporučení kulturní komise Rady města Kolína 
z jednání konaného 04.06.2014. 

6) Návrh na poskytnutí dotace dle doporučení komise školské a mládeže Rady města 
Kolína z jednání konaného 11.06.2014. 

7) Návrh na udělení odměny ředitelům příspěvkových organizací města Kolína. 
8) Návrh na udělení odměny ředitelům škol zřizovaných městem Kolín. 
9) Návrh na jmenování ředitele ZŠ Kolín V, Ovčárecká 374. 
10) Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 6 měsíců s možností 

prodloužení. 
11) Návrh na prodloužení nájemních smluv. 
12) Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA. 
13) Návrh na oslovení firem pro zhotovení zakázky malého rozsahu „Servis vyhrazených 

technických zařízení“. 
14) Návrh na pronájem části jižní plochy stěny domu č. p. 550 v ul. Polepská, Kolín IV, 

a uzavření nájemní smlouvy. 
15) Návrh na pronájem části pozemku parc. č. 1751/3 v kat. území Kolín a obci Kolín 

ve vlastnictví města Kolína a uzavření nájemní smlouvy. 
16) Návrh na vyřazení firem, které nesplnily kvalifikační podmínky veřejné zakázky 

„Podnikatelský inkubátor – kolínský zámek, část 1 provedení stavebních prací“, 
a schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky „Podnikatelský inkubátor – 
kolínský zámek, část 1 provedení stavebních prací“. 

17) Návrh na výpůjčku části pozemku parc. č. 3224 v kat. území Kolín za účelem 
provozování 9 parkovacích míst pro Okresní správu sociálního zabezpečení v Kolíně.  

18) Návrh na uzavření smlouvy o dílo podle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., 
obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, mezi ČR – Státním pozemkovým 
úřadem, městem Kolín a společností STRABAG a. s. 

19) Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, 
provozování a údržby splaškové kanalizace na pozemcích parc. č. 2001/2, 3784 
a 1945/20 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína v rámci stavby 
„Splašková kanalizace, Polepy“ a uzavření „Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene-služebnosti“, kde budoucím povinným bude město Kolín 
a budoucím oprávněným Obec Polepy.  

 
 
 



 2

20) Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, 
provozování a údržby plynárenského zařízení na pozemcích parc. č. 98/28, 2809/3, 
2911/4, 2911/6, 2911/7 a 97/5 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína 
pod názvem stavby „REKO MS Kolín – Havelcova“ a uzavření „Smlouvy o budoucí 
smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti“, kde budoucím povinným bude 
město Kolín a budoucím oprávněným RWE GasNet, s.r.o. 

21) Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, 
provozování a údržby elektr. vedení na pozemcích parc. č. 277/28 a 234/1 v kat. 
území Sendražice u Kolína v průmyslové zóně ve vlastnictví města Kolína v rámci 
stavby „IV-12-6017481/VB/1 Ovčáry, kVN a rozvaděč pro p.č. 234/2“ a uzavření 
„Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti“, kde budoucím 
povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným ČEZ Distribuce, a. s. 

22) Návrh na schválení Studie proveditelnosti projektu Konsolidace IT a nové služby 
TC Kolín. 

23) Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců – systemizovaných funkčních míst 
Městského úřadu Kolín. 

 

Smlouvy 
1) Smlouva (ev. č. 0430/2014) o převodu vlastnictví bytové jednotky, ul. Bachmačská, 

Kolín II, mezi městem Kolín a V. P. 
2) Smlouva (ev. č. 0428/2014) o převodu vlastnictví bytové jednotky, ul. Bachmačská, 

Kolín II, mezi městem Kolín a E. F. 
3) Smlouva (ev. č. 0414/2014) č. 13155843 o poskytnutí podpory ze Státního fondu 

životního prostředí ČR v rámci Operačního programu Životní prostředí na akci 
„Snížení energetické náročnosti objektu ZŠ Prokopa Velikého v Kolíně“ mezi městem 
Kolín a Státním fondem životního prostředí ČR, Kaplanova 1931/11, 
148 00 Praha 11. 

4) Dodatek č. 3 (ev. č. 0416/2014) ke Smlouvě o dílo č. 01125/2013 ze dne 16.12.2013 
„Snížení energetické náročnosti objektu Městského domova důchodců v Kolíně“ mezi 
městem Kolín a spol. VHH THERMONT s. r. o., Troubelice 352, 783 83 Troubelice. 

5) Dodatek č. 3 (ev. č. 0418/2014) ke Smlouvě o dílo č. 00026/2014 ze dne 05.02.2014 
„Snížení energetické náročnosti budovy MŠ Chelčického v Kolíně“ mezi městem 
Kolín a stavební firmou Pazdera s. r. o., Vlasákova 1635, 258 01 Vlašim. 

6) Dodatek č. 1 (ev. č. 0419/2014) ke Smlouvě o dílo č. 000247/2014 ze dne 
05.02.2014 „Snížení energetické náročnosti objektu ZŠ Prokopa Velikého v Kolíně“ 
mezi městem Kolín a spol. VHH THERMONT s. r. o., Troubelice 352, 
783 83 Troubelice. 

7) Dodatek č. 1 (ev. č. 0420/2014) ke Smlouvě o dílo č. 00023/2014 ze dne 05.02.2014 
„Snížení energetické náročnosti objektu Městského společenského domu v Kolíně“ 
mezi městem Kolín a spol. VHH THERMONT s. r. o., Troubelice 352, 
783 83 Troubelice. 

8) Dodatek č. 2 (ev. č. 0421/2014) ke Smlouvě o dílo zhotovitele 1311063-237-13 na 
akci „Rekonstrukce zeleně a obnova místa pro pohybové aktivity v Družstevní ulici 
v Kolíně na pozemku parc. č. 2515/20 v kat. území Kolín“ městem Kolín a spol. 
Linhart s. r. o., Lhotecká 820/10, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav. 

9) Smlouva o dílo (ev. č. 00423/2014) „Centrum sociálních služeb Zengrovka – dodávka 
vnitřního vybavení část 1“ mezi městem Kolín a spol. Kenast s. r. o., 
J. A. Komenského 258, 289 11 Pečky. 

10) Smlouva o dílo (ev. č. 00424/2014) „Centrum sociálních služeb Zengrovka – dodávka 
vnitřního vybavení část 2“ mezi městem Kolín a spol. Kenast s. r. o., 
J. A. Komenského 258, 289 11 Pečky. 

11) Smlouva o dílo (ev. č. 00425/2014) „Centrum sociálních služeb Zengrovka – dodávka 
vnitřního vybavení část 3“ mezi městem Kolín a spol. Kenast s. r. o., 
J. A. Komenského 258, 289 11 Pečky. 

12) Smlouva o dílo (ev. č. 00426/2014) „Centrum sociálních služeb Zengrovka – dodávka 
vnitřního vybavení část 4“ mezi městem Kolín a spol. Kenast s. r. o., 
J. A. Komenského 258, 289 11 Pečky. 

13) Smlouva o dílo (ev. č. 00427/2014) „Centrum sociálních služeb Zengrovka – dodávka 
vnitřního vybavení část 5“ mezi městem Kolín a spol. Kenast s. r. o., 
J. A. Komenského 258, 289 11 Pečky. 



 3

Žádosti 
1) Žádost o povolení přesahu zateplení bytového domu č. p. 602, 603 a 604 v Kolíně II, 

ul. Mikoláše Alše, nad městský pozemek parc. č. st. 3985/1. 
2) Žádost o povolení stavby sjezdu na městském pozemku parc. č. 2643/3 v kat. území 

a obci Kolín. 
3) Žádost o souhlas vlastníka s dělením pozemku. 
4) Žádost o prodej pozemku parc. č. 300 v kat. území Kolín z vlastnictví města Kolína. 
5) Žádost o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem při blokové čištění. 

 
Záměry 

1) Záměr pronajmout prostor sloužící k podnikání o velikosti 42,35 m2 v domě č. p. 764, 
ul. Smetanova, Kolín IV. 

 
Zápisy z jednání komisí rady m ěsta  

1) Zápis z jednání komise dopravy ze dne 16.04.2014. 
2) Zápis z jednání kulturní komise ze dne 04.06.2014. 
3) Zápis z jednání komise školské a mládeže ze dne 11.06.2014. 

 
Diskuse členů rady m ěsta 
 
 
 
 


